
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije, br. 
10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20) te članka 4. Odluke o 
osnivanju "Zavoda za prostorno uređenje Istarske županije (Službene novine Istarske 
županije, 2/08, 3/12, 9/14 i 19/16), Zamjenik župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 03. srpnja 2020. godine donosi  
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Javne ustanove "Zavod za prostorno uređenje Istarske županije" 
 
I 

 
Imenuju se članovi Upravnog vijeća Javne ustanove "Zavod za prostorno uređenje Istarske 
županije" u sastavu: 
 

1. Josip Zidarić, predsjednik 
2. Slavko Fornažar , član 
3. Ingrid Bulian, član 
4. Ivan Beletić Tatić, član 
5. Tatiana Cerin, član (predstavnik radnika). 
 

II 
 
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća iz točke I. traje četiri (4) godine. 
 

III 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u prvom broju „Službenih 
novina Istarske županije – Bollettino ufficiale della Regione istriana“ koji slijedi nakon 
donošenja. 
 
 
KLASA: 013-02/20-07/07 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 03. srpnja 2020. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

        Zamjenik župana koji 
obnaša dužnost Župana 

Fabrizio Radin 
 
Dostaviti: 
1. Članovima iz točke 1. Rješenja 

- Josip Zidarić, Ližnjanska cesta 50, Medulin 
- Slavko Fornažar, Medulinska 67, Poreč 
- Ingrid Bulian, Vladimira Nazora 56, Pula 
- Ivan Beletić Tatić, Stankovićeva 14, Pula 
- Tatiana Cerin, Buonarottijeva 17, Pula 

2. JU „Zavod za prostorno uređenje IŽ“, Riva 8, Pula 
3. Upravni odjel za održivi razvoj, Flanatička 29, Pula 
4. Objava, ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 

 


		2020-07-06T09:55:25+0200
	Istarska županija
	eUprava




